совЕт
Терсrrнского Gе.пьскогtl посе.пенlIя

Агры:rскогФ пI}-нIIцIIпа.пьного prriioHa
Респуб.пrrкrI Татарстан

TrrTrr рстан Респуб.пrлкrrсы
Эгерлtе NtунIIцrлпtr.пь раriоны

Trrpca авыл,цIIр.пеге
соввты

рЕшЕниЕ

2|.|0.2019 с. Терси Jt

клрАр

46-з

о внесении изменений в Решение Совета
Терсинского
Агрызского

сельского поселения
муниципапьного района

Республики Татарстан Jф 44-| от 02.09.2019
(Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципапьного
имущества МО (Терсинское сельское
поселение) Агрызского муниципаIIьного

района Республики Татарстан на 2019 год))

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ <Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), Федерaльным законом от 2|.|2.2001 J\Ъ 178-ФЗ (О приВаТИЗации
государственного и муниципaшьного имущества)>, Совет Терсинского сеЛЬскоГо
поселения Агрызского муницип€LгIьного района Республики Татарстан р е ш И Л:

1. Пункт 2 Решения Совета Терсинского сельского поселения АгрызСкОгО
муницип€IJIьного района Республики Татарстан Jф 44-I от 02.09.20|9 (Об
Утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации мунициПа_ПЬнОГО

имущества МО <<Терсинское сельское поселение)) Агрызского мунициПЕLГIЬнОГО

района Республики Татарстан на 2019 год, изменить и изложить в слеДУЮЩеЙ

редакции:
<<2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношениЙ Агрызского

муницип€lJIьного района обеспечить ре€tлизацию Прогнозного плана (программЫ)
приватизации муниципаIIьного образования <Терсинское сельское посеЛение)>

Агрызского муниципального района>) на 20119 год в соответствии с федеРаЛЬныМ
законодательством)).

2. Разместить настоящее решение на официальном портаJIе пРаВОВОЙ

информации Республики Татарстан PRAVO.TATARSTAN.RU, на СаЙТе

Агрызского муниципаJIьного района в составе порт€LIIа муниципЕLпьных обраЗОваНИЙ

Р еспублики Татарстан agry z.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянныЙ

комитет Совета Терсинского сельского поселения Агрызского муниципапьного

района Республики Татарстан.

Председатель Совета р.р. зАкиров